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Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. május 25-én megtartott üléséről 

 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 
                         Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak: Kovács Gyula elnök 
                         a képviselő-testület tagjai 

 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
  

 
Kovács Gyula köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 3 fő jelen van, így határozatképesek. Jakab 
Zsuzsanna Krisztina tag nem vett részt az ülésen. 
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Kun János képviselőt javasolta. 
 

A testület az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével megbízta Kun János 
képviselőt. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés Ráckeve Város Önkormányzatával kötendő együttműködési 

megállapodásról 
      Előadó: Kovács Gyula elnök  
2/ Egyebek 
 

A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  
 
 
1/ Előterjesztés Ráckeve Város Önkormányzatával kötendő együttműködési 

megállapodásról 
      Előadó: Kovács Gyula  elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Gyula ismertette az előterjesztett megállapodás-tervezet tartalmát.  
Dr. Kereszturi Zita aljegyző, kabinetvezető elmondta, hogy a jogszabályi változásokat 
vezették át a korábbi megállapodás szövegében, továbbá a Jegyzői Kabinettel egyeztetendő 
időpontban helyiséghasználat biztosítását tartalmazza a megállapodás, amelyet Ráckeve 
Város Önkormányzatának Képviselő-testülete már jóváhagyott. Felhívta a figyelmet, hogy 
az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát a következő ülésen módosítani kell.  
 
Ráckeve Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 3 
fő jelenlétében 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát. 
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Önkormányzatával kötendő megállapodást az 1. sz. melléklet 
szerint, és felhatalmazza az elnököt annak aláírására. 
Felelős: Kovács Gyula elnök 
Határidő: 2012. május 31. 
 

 
2/ Egyebek 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Kovács Gyula felvetette, hogy a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadási napjainak egyikén a 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat is tarthatnak az I. emeleti irodahelyiségben 
fogadónapot, ahol a kisebbségi állampolgároknak nyújtanának segítséget a hatóságoktól 
kapott hivatalos leveleik megértésében, a számukra fontos és szükséges beadványok 
elkészítésében történő tanácsadás céljából.  
 
Dr. Kereszturi Zita kérte, hogy írásban (e-mailen) jelezzék a kabinet felé a 
teremhasználatra igényelt időpontokat, hogy zavartalanul biztosítani tudják a termet. 
Hétfőn már foglalt a terem (főépítész irodája), de szerda és péntek közül választhatnak a 
kisebbségi képviselők.  
 
 
 
Kovács Gyula, miután egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
            Kovács Gyula                                 Kun János 
                   elnök                           jkv. hitelesítő 


